
Pořad bohoslužeb v týdnu od 11.10. do 18.10.

Neděle Strážek 8:00 mše svatá
Moravec 9:30 mše svatá
Bobrová 11:00 mše svatá

Úterý Dolní Bobrová 18:00 mše svatá

Středa Strážek 18:00 mše svatá

Čtvrtek Moravec 18:00 mše svatá; 18:30 – 19:00 tichá adorace

Pátek Dolní Bobrová 18:00 mše svatá

Sobota Bobrůvka 18:00 mše svatá

Neděle Strážek 8:00 mše svatá
Moravec 9:30 mše svatá
Bobrová 11:00 mše svatá

 Milé sestry a bratři,
vzhledem k aktuálnímu vývoji pandemie koronaviru COVID-19 a v návaznosti na 
Usnesení vlády České republiky ze dne 8. října 2020 č. 996 o přijetí krizového opat-
ření, vydávám toto rozhodnutí:
Protože s platností od 12. října 2020 je na bohoslužbě povolena účast  maximálně de-
seti osob, uděluji až do odvolání věřícím v brněnské diecézi dispenz od osobní účasti 
na nedělní bohoslužbě (č. j. Ep/814/20).
U svateb a pohřbů je od pondělí 19. října 2020  povolena účast maximálně 30 osob.
Dále ruším společné pobožnosti, duchovní obnovy, modlitební setkání a jiná shromáž-
dění v kostelích, kaplích a jiných prostorách Římskokatolické církve na území brněn-
ské diecéze, při nichž počet účastníků přesahuje 10 osob.
Při této příležitosti sděluji, že plánovaná sbírka na Misijní neděli dne 18. října 2020 
se přesouvá na  termín, který bude stanoven později.
V modlitbě provází a žehná + Vojtěch

 Od pondělí se budou mší účastnit jen ti, kdo při ní mají úmysl (7 osob).
 Po každé mši (mimo neděle) je v zákristii příležitost přistoupit ke svátosti 

smíření.
 Návštěvy nemocných – kdo máte zájem o návštěvu a možnost svaté zpovědi, 

svatého přijímání nebo svátosti nemocných, zavolejte mi, rád vás navštívím.

Nebojte se mi kdykoliv ozvat s vašimi přáními či starostmi.
S láskou Vám žehná a modlí se s Vámi

+ o. Michael – 608 274 276

Aktuální informace na stránkách farnosti: www.farnostbobrova.cz

http://www.farnostbobrova.cz/

